28) מכתבו של ז'בוטינסקי ליונה מחובר מיום 6 בספטמבר, 1931, מ"ז.
29) *The Letters and Papers of Chaim Weizmann*, Jerusalem, 1978, vol. xv, p. 171.
30) תיקים L9 71 ו-L168, הארכיון הציוני המרכזי, ירושלים, וראה ספר תולדות ההגנה, ת"א, תש"ך-1959, כרך ב', חלק א', עמ' 492.
31) Robert Stricker, Josef Fraenkel, ed., London, 1950, pp. 56-57. מאמרו של אוסקאר רבינוביץ: "ערדין רואה אני לגד עיני את שטרקך במוצאי אותה שבת מפורסמת של ה-11 ביולי, 1931, כאשר נקראה ישיבה משותפת של הוועדות המדינית והמתמדת. לפני שהחלה הישיבה אמר הוא לי שהוא חש משוער באוויר.

וכאן נשתרבה גם לשון – הרכיכות הנשית שלה: 'ז'בו בא לקונגרס מתוך בטחון, שיבחרהו נשיא במקום חיים. אשתו באה בלבוש שגראה לה הולם את-נשיא. אך המתנים בחר בנחום סוקלוב כנשיאה החדש של ההסתרות הציונית העולמית. זו היתה גלגלה מרה לז'בו'. – ורה וייצמן, חיי עם וייצמן, ת"א, תשכ"ח-1967, עמ' 113-114. ד"ר ארתור רופין מספר על נסיונו להפיג את מרידתו של ד"ר וייצמן המאווכב ורלוויח לו שלא כל ירכיזי הפוליטיים הם מנוולים. הוא הסכים עמי בדרך כלל, מה שאין כן רעיתי... (ש)התבטא בחריפות ובמרירות רבה'. – פרקי חיי, חלק ג', ת"א, 1968, עמ' 201.